h. Regū. xxij.

Quadragesim pueni ab vrbis sūt la
cerati q̄a helizēu deuiserūt. iij. ste. ij.

Graviter punitus fuit iczi q̄a mu
nera a naamā fraudulēt accepit. iij.
Regum. ij.

Ozias rex iuda q̄a voluit incensuz
cum turbulo adolece qd̄ ad eū non
pertinebat statim lepra passus ē. ij.
Paralipomnon. xxvi.

Populū isrl̄ ppter peccata sua tra
didit dñs in manus nabucho dono
sor qui totū gentē crudeliter capti
uavit tēplum destruxit captivos cō
bussit. iij. Regū. xxiiij.

Antioch⁹ rex fuit tñ gūit passus
ut vmes de suo corpe scaturit et quia
supbe loat⁹ fuerat cōtra iherusalēz
ij. Machabeoz. ix. De seruo neq̄
nō Mat. xvij. De seruo iutili Ma
thei. xxij.

Fraus ananie d̄ p̄ao agrī z i vxo
re sua saphira gūit punita ē. Act. v.

Herodes veste regali vestitus se
dēs p̄ tribunali voces p̄lo dei z nō
hominū acumulāte passit eum an
gelus domini eo qd̄ nō dediss̄ hono
rem deo et a vermibus consumptus
expiravit. Actū. xi.

De silentio et taciturnitate.

Ostquam dominus locūtus
fuerat ad moysen impediciō
ris lingue fuit. Exodi. vi.

Ex quo inuit qd̄ vici dei qui ml̄
tum cum deo loquuntur t̄rdi esse de
bent ad multam vel ad nimiam loq̄
lam cum alijs in discretis.

Dāpson vxori paboclam male reus
lauit. Judicā. xv.

Itē dāhda fornicid̄ impz suā reugla

uit pl⁹ enī trauisse sibi profuisset.
Judicā. xvi.

Anna domini; corde deprecabat
labia enim eius mouebatur sed vox
eius penitus nō audiebat et exaudi
ta est. i. Regum. i.

Samuel visionem sibi a deo scāz
hely non ostēdit quousq̄ ab illo ad
iuratus fuit. i. Regum. ij.

Cū filij belial dicerēt de saul vn
de saluare nos potvāt ille audire dis
simulabat et nichil respondit. i. Re
gum deamo.

Abigail postquā dauid contra vi
tū suū nabal placauerat non indica
uit viro suo verbum paruū aut grā
de vsq̄ ad mane dū vinum quod bi
bit digessisset. i. Regum. xxv.

Thobias iuriōsis verbis vxoris
nichil respondit. Thobie. v.

Cū ancilla sara filia raguelis sibi
verba amara et in pperatoriā dixit
sara nichil respondit sed intrauit ac
bialum et orauit deū ut ab illo ipe
rio liberaret eam. Thobie. ij.

Diu trauit hester antequā peticiō
nē suā regi reuelaret. Hester. ij.

Vxor iob ipso perausso stulte sibi
loquebat. Job. ij.

Itē iob magis de loquela quā de
aliquo alio seipsum reprehendit di
cens. xxxij. qui leuiter loautus sum
respōdere quid possum vnū loautus
sū qd̄ vtiā nō dixissem z q̄ dicit q̄
non peccauit labijs suis nec qd̄ stul
tū contra deū loautus ē.

Mādauit ezechiel rex iuda ne po
pul⁹ aliqd̄ rapsacen respōdet z filue
rit z n̄ r̄ndecit ei v̄bū. Psa. xxxvi.